
      TIEDOTE 

        16.10.2008 
 
 
 
Yrityksille tukea innovaatioiden kaupallistamiseen 
 
Innovaatioputkesta yritystoimintaa – Cleantech-innovaatioiden kaupallistaminen -hanke tarjoaa 
ympäristömonitoroinnin ja materiaali- ja energiatehokkuuden alan pienyrityksille tukea 
innovaatioiden kehitykseen, kaupallistamiseen ja kansainvälistymiseen. Green Net Finland ry:n 
koordinoimassa hankkeessa on jo viritetty asiantuntijaverkosto valmiiksi tarjoamaan tukea 
pienyrityksille.  
 
”Haluamme saada suomalaisia PK-yrityksiä mukaan hankkeeseen. Minusta on erittäin tärkeää, 
että saisimme näitä yrityksiä kansainvälistymään. Pyrimme saamaan aikaan kansainvälisiä 
menestystarinoita”, sanoo hankkeen johtaja Antti Herlevi. 
 
Hankkeeseen lähtevät yritykset saavat käyttöönsä asiantuntemusta yliopistoista, korkeakouluista, 
tutkimuslaitoksista sekä kehitysyhtiöistä. Yritykset hyötyvät myös Green Net Finlandin 
hankevalmistelukokemuksesta ja -osaamisesta sekä saavat apua verkostojen rakentamiseen ja 
rahoituksen etsimiseen. Green Net ja tämän hankkeen partnerit tarjoavat myös immateriaalisten 
oikeuksien suojaamiseen asiantuntija-apua ja neuvoja. 
 
”Tässä hankkeessa ainutlaatuista on se, että pyrimme toimimaan mobiilin informaatio- ja 
viestintäteknologian ja perinteisen ympäristömittauksen rajapinnassa. Haluamme tuoda uutta 
mobiiliteknologiaa ympäristömonitoroinnin ja energiatehokkuuden piiriin. Tästä löytyy sellaisia 
sovelluksia, joita ei vielä suuressa mittakaavassa maailmalla ole. Me uskomme, että tästä tulee 
Suomen läpimurtojuttu kansainvälisille vientimarkkinoille”, Herlevi arvioi. 
 
Vipuvoimaa Euroopan unionista 
 
Euroopan unionista saadun rahoituksen turvin toimivan hankkeen budjetti on noin 2 500 000 
euroa. Hankkeelle on asetettu konkreettiset tavoitteet: 
 

• 15 tuotekehityshanketta, 10 testattua tuotetta ja viisi kaupallistettua tuotetta 
• kolme uutta yritystä tai toimintasegmenttejä olemassa oleville yrityksille 
• 70 uutta työpaikkaa jo vuosien 2008–2010 aikana 

 
Green Net Finland ry:n lisäksi hankkeen partnereita ovat Culminatum Innovation, Helsingin 
yliopisto, Hämeen ammattikorkeakoulu, Ilmatieteen laitos, Lahden tiede- ja yrityspuisto Oy, 
Lappeenrannan teknillinen yliopisto, STOK Posintra Oy, Suomen ympäristökeskus ja Turku 
Science Park Oy. Rahoituksen hankkeeseen on myöntänyt Päijät-Hämeen liitto.  
 
Yhteydenotot ja lisätiedot: 
 
Hankkeesta kiinnostuneiden yritysten toivotaan ottavan yhteyttä Green Net Finland ry:n 
innovaatiojohtaja Antti Herleviin: 
 
GSM 040 565 9635 
FAKSI (09)8700 6333 
antti.herlevi@greennetfinland.fi 
www.greennetfinland.fi 


